Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 31-01-2026 22:48

Link do produktu: https://factory-outlet.pl/fotel-gamingowy-diablo-x-player-20-p-497.html

Fotel gamingowy DIABLO X-

PLAYER 2.0

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Szeroko$¢ mebla

Maksymalna wysokos¢ siedziska
Szerokos¢ siedziska

Materiat obicia

Funkcje dodatkowe

EAN (GTIN)

Model

Wysokos$¢ mebla

Gtebokos$¢ mebla

Minimalna wysokos¢ siedziska
Gtebokos¢ siedziska
Obcigzenie maksymalne
Kolor obicia

Kod producenta

449,00 zt

1079

1079
5902560337761
Diablo Chairs
25

70

61

55

tkanina
mozliwos¢ bujania
5902560337761
X-Player 2.0
145

68

51

60

150

czarny

1079
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STAN TOWARU: UZYWANY, STAN WIZUALNY BARDZO DOBRY, POSIADA RYSY ORAZ PRZETARCIA, W ZESTAWIE
BRAKUJE 1 PODUSZKI, BRAK INSTRUKCJI MONTAZU, OPAKOWANIE ZASTEPCZE.

CENA KATOLOGOWA: 879 Zt

OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY TOWARU.
Fotel gamingowy DIABLO X-PLAYER 2.0

Specyfikacja:

¢ Model: X-Player 2.0
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Wysokos¢ mebla: 134 cm

Szerokos¢ mebla: 64 cm

Gtebokos¢ mebla: 68 cm

Maksymalna wysokos¢ siedziska: 59 cm
Minimalna wysokos¢ siedziska: 49 cm
Szerokos¢ siedziska: 47 cm

Gtebokos¢ siedziska: 53 cm

WYTRZYMALOSC + ODPOWIEDNIA CYRKULACJA

Nasz niezwykty fotel gamingowy to MIX najwyzszej jakosci materiatéw. Czes¢ karmazynowg tworzy przewiewne, niezwykle
wytrzymate wtékno EcoFiber™. Antracytowa wyréznia absolutnie unikatowa siateczka Diablo Honeycomb™ o oddychajgcej
strukturze plastra miodu.

Boczng czes¢ siedziska oraz tyt oparcia pokrywa wytrzymata ekoskéra HDS™. Dzieki niej fotel nabiera niezwyktego,
wyrazistego charakteru, a przy tym wcigz pozostaje niezwykle przewiewny.

BEZPIECZENSTWO | PELEN KOMFORT

Wyprofilowany zagtéwek zabezpiecza kregostup w szyjnym odcinku, a szeroka poduszka ledZzwiowa wspiera plecy i sprawia, ze
przy kazdym oparciu zyskujesz doskonate zabezpieczenie przed powstawaniem lub pogtebianiem sie wad postawy.

Wypetnienie poduszek sprezystg pianka Memory sprawia, ze pod wptywem ciepta idealnie dopasowuja sie do anatomicznych
ksztattéw ciata i sity nacisku, a po powstaniu wracajg do pozycji wyjsciowej. Taki komfort czeka Cie tylko z Diablo X-Player!

JESZCZE WIECE] KOMFORTU

Innowacyjne podtokietniki Armtech™ Hybrid SoftTouch dopasujesz do swojej sylwetki w az trzech ptaszczyznach! Odpowiednie
ustawienie skutecznie odcigzy Twoje barki, przedramiona i nadgarstki, zyskasz wiec komfortowa i bezpieczng pozycje. Wierzch
podtokietnikéw powstat z miekkiej pianki, dzieki czemu zapewniajg jeszcze wiecej wygody.
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